D 05 Rondelles
d2
d1
S
■ RONDELLE CONIQUE
NFE 25510
ACIER RESSORT GEOMET 500 A
Modèle

FILETEE
GEOMET® 500A
Modèle
20010G5A
ECROU
HEXAGONAL
HU - ISO 4032 -
GEOMET® 500A
Modèle
22010G5A
Référence d (mm)
73600G5A5 5
73600G5A6 6
Référence d (mm)
73600G5A8 8
73600G5A10 10
Référence d (mm)
73600G5A12 12
73600G5A14 14
Référence d (mm)
73600G5A16 16
73600G5A20 20